СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2024 года № 31/4

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план

реализации в 2033, 2034 и 2035 годах

региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на

территории муниципального округа

Алексеевский

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы

от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 1 июня 2017 года № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами

местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе

Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории города Москвы» и на основании обращения

префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы

от 12.07.2024 года № 01-14-2380/24, поступившего в Совет депутатов муниципального

округа Алексеевский (вх.№ 90 от 15.07.2024), Совет депутатов муниципального округа

Алексеевский решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа

Алексеевский  (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы в течение трех календарных дней со дня его

принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Алексеевский.

Глава муниципального округа

Алексеевский        О. П. Будакова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Алексеевский

от   13 августа 2024  года № 31/4

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в

2033, 2034 и 2035 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории города Москвы (далее - краткосрочный план), расположенных на территории

внутригородского муниципального образования Алексеевский в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по

капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по

ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений.

1.1

Общая площадь многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план,

кв.м.

322 596

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных домов

(п.1), подлежащих включению в краткосрочный план,

соответствующий году реализации краткосрочного плана, кв.м.

1.2.1 2033 год 97 935

1.2.2 2034 год 98 374

1.2.3 2035 год 126 287

1.3
Административный

округ города Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного

дома

Общая

площадь,

кв.м.

Срок выполнения работ

и (или) услуг по

капитальному ремонту,

гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному ремонту

общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный срок

службы лифта

1.1 Северо-Восточный Алексеевский Бориса Галушкина ул. 16           7 649    2034

1.2 Северо-Восточный Алексеевский Бориса Галушкина ул. 19 к.1           5 470    2034

1.3 Северо-Восточный Алексеевский Бориса Галушкина ул. 19 к.2           5 481    2034

1.4 Северо-Восточный Алексеевский Бориса Галушкина ул. 3 к.1           5 291    2034

1.5 Северо-Восточный Алексеевский Бориса Галушкина ул. 3 к.2           5 281    2034

1.6 Северо-Восточный Алексеевский Зубарев пер. 17           5 392    2035

1.7 Северо-Восточный Алексеевский Кибальчича ул. 2 к.4           4 200    2034

1.8 Северо-Восточный Алексеевский Константинова ул. 24 к.2           3 641    2034

1.9 Северо-Восточный Алексеевский Космонавтов ул. 16           2 585    2033

1.10 Северо-Восточный Алексеевский Космонавтов ул. 18 к.1           3 406    2034

1.11 Северо-Восточный Алексеевский Кучин пер. 12           1 216    2034

1.12 Северо-Восточный Алексеевский Маломосковская ул. 3 к.2           4 202    2034

1.13 Северо-Восточный Алексеевский Маломосковская ул. 6           4 097    2033

1.14 Северо-Восточный Алексеевский Маломосковская ул. 6 к.2           4 255    2034

1.15 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 114           2 921    2033

1.16 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 114Б           4 028    2033

1.17 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 116А           5 546    2033

1.18 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 124 к.8           4 333    2033

1.19 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 146         15 470    2035

1.20 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 182 к.3           3 608    2034

1.21 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 184 к.1         23 001    2035

1.22 Северо-Восточный Алексеевский Новоалексеевская ул. 11           4 241    2034

1.23 Северо-Восточный Алексеевский Новоалексеевская ул. 13 к.1           5 316    2033

1.24 Северо-Восточный Алексеевский Новоалексеевская ул. 18 к.1         13 643    2035

1.25 Северо-Восточный Алексеевский Новоалексеевская ул. 3           3 802    2033

1.26 Северо-Восточный Алексеевский Новоалексеевская ул. 4 к.4           3 555    2035

1.27 Северо-Восточный Алексеевский Новоалексеевская ул. 9           3 588    2034

1.28 Северо-Восточный Алексеевский Павла Корчагина ул. 11         15 681    2035

1.29 Северо-Восточный Алексеевский Павла Корчагина ул. 13         15 070    2033

1.30 Северо-Восточный Алексеевский Павла Корчагина ул. 3           4 229    2035

1.31 Северо-Восточный Алексеевский Павла Корчагина ул. 5           4 534    2033

1.32 Северо-Восточный Алексеевский Павла Корчагина ул. 7           4 218    2035

1.33 Северо-Восточный Алексеевский Ракетный бульв. 1           2 557    2034

1.34 Северо-Восточный Алексеевский Ракетный бульв. 17         15 266    2035

1.35 Северо-Восточный Алексеевский Ракетный бульв. 3           2 577    2034

1.36 Северо-Восточный Алексеевский Ракетный бульв. 5           2 677    2034

1.37 Северо-Восточный Алексеевский Ракетный бульв. 7           2 585    2034

1.38 Северо-Восточный Алексеевский Рижский 1-й пер. 2 к.7           7 023    2033

1.39 Северо-Восточный Алексеевский Рижский пр. 7         11 841    2033

1.40 Северо-Восточный Алексеевский Рижский пр. 9         12 555    2034

1.41 Северо-Восточный Алексеевский Староалексеевская ул. 14 к.1           5 300    2033

1.42 Северо-Восточный Алексеевский Староалексеевская ул. 14 к.2           5 325    2033

1.43 Северо-Восточный Алексеевский Староалексеевская ул. 16           5 288    2035

1.44 Северо-Восточный Алексеевский Ярославская ул. 14 к.2           7 641    2035

1.45 Северо-Восточный Алексеевский Ярославская ул. 4 к.1           3 659    2033

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034, 2035 годах запланированы работы по замене отработавшего

назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

2.1 Северо-Восточный Алексеевский Бориса Галушкина ул. 17         40 216    2033

2.2 Северо-Восточный Алексеевский Кибальчича ул. 14           3 004    2033

2.3 Северо-Восточный Алексеевский Маломосковская ул. 21 к.1         12 701    2033

2.4 Северо-Восточный Алексеевский Маломосковская ул. 21 к.2           9 628    2033

2.5 Северо-Восточный Алексеевский Маломосковская ул. 21 к.3         17 193    2033

2.6 Северо-Восточный Алексеевский Маломосковская ул. 21 к.4         11 061    2033

2.7 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 114А           6 630    2033

2.8 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 114Б           4 028    2033

2.9 Северо-Восточный Алексеевский Мира просп. 116А           5 546    2033

2.10 Северо-Восточный Алексеевский Мытищинская 3-я ул. 14           3 391    2033

2.11 Северо-Восточный Алексеевский Мытищинская 3-я ул. 3 к.1         15 234    2035

2.12 Северо-Восточный Алексеевский Мытищинская 3-я ул. 3 к.2         30 654    2035

2.13 Северо-Восточный Алексеевский Ракетный бульв. 3           2 577    2033

2.14 Северо-Восточный Алексеевский Ракетный бульв. 5           2 677    2033

2.15 Северо-Восточный Алексеевский Ракетный бульв. 7           2 585    2033

2.16 Северо-Восточный Алексеевский Рижский 1-й пер. 2 к.7           7 023    2033

2.17 Северо-Восточный Алексеевский Рижский пр. 5         15 472    2033